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Urządzenie do mocowania 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia :1 2 lipca 2001 r 

Pierwszeństwo :1 2 stycznia 2001(Austria ) 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jes t urządzenie do 

mocowania. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać urządzenia do mo-
cowania, przejawiająca si ę w kształcie . 

Przedmiot wzoru zdobniczeg o jes t uwidoczniony na 

załączonym rysunku , na którym fig.l przedstawia urządzenie d o 
mocowania w  widoku z  góry, fig.2- urządzenie w widoku z  boku, 
a fig.3- urządzenie w widoku z przodu. 

Urządzenie do mocowania według wzoru zdobniczego , 
mające postać klin a obejmującego część przednią, środkową 
i tylną, charakteryzuj e si ę tym, że część przednia ma w wido-
ku z przodu i  z boku zary s prostokąta z  zaokrąglonymi naroża-



mi, przy czym w widoku z  przodu w polu prostokąta przebiegaj ą 
cztery równoległ e linie , za ś w widoku z  boku w jego polu 
znajduje si ę zary s mniejszego prostokąta, a  ponadto w części 
przedniej widoczne jes t z  góry, półowalne wybranie. Część 
środkowa ma kształ t bryły obejmującej część walcową i  stożko-
wą, przy czym na części stożkowej usytuowanych jes t piętnaś-
cie równoległych do siebie żeber. Część tylna ma kształ t wal-
ca z  zaokrąglonymi krawędziami. 

Zastrzeżenia ochronn e 

Urządzenie do mocowania, mające postać klin a obej -
mującego część przednią, środkową i  tylną, znamienn e tym, że 
część przednia ma w widoku z  przodu i z boku zary s prostokąta 
z zaokrąglonymi narożami, przy czym w widoku z  przodu w polu 
prostokąta przebiegają czter y równoległ e linie , za ś w widoku, 
z boku w jego polu znajduj e si ę zarys mniejszego prostokąta, 
a ponadto w części przedniej widoczne jes t z  góry, półowaln e 
wybranie, za ś część środkowa ma kształ t bryły obejmującej 
część walcową i  stożkową, przy czym na części stożkowej usy -
tuowanych jes t piętnaście równoległyc h d o siebie żeber, za ś 
część tylna ma kształ t walca z  zaokrąglonymi krawędziami, ja k 
przedstawiono n a załączonym rysunku , fig. l do 3. 
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